ГЛАВА
НОВОКУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2017                                      с.Новые Кулики                                                № 13
О запрете розничной продажи
алкогольной продукции 1-го и 9-го мая 2017 года

    	В соответствии с пунктом 2 Правил определения органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденного  Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425  «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1.Запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории ул. Центральная, определенной как место проведения публичного мероприятия, организуемого в соответствии с Федеральным законом «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях».
    	1-го мая 2017 года с 10:30 до 14:30;
   	9-го мая 2017 года с 10:30 до 16:00.
          2. Специалисту 2-го разряда администрации Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Дылкиной А.А.
   	 - довести данное постановление до начальника отделения полиции (дислокация в с Венгерово) межмуниципального отдела МВД России «Венгеровский»;
    	- разместить на официальном сайте администрации Новокуликовского сельсовета;
           - опубликовать в газете «Вестник Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
         3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Л.С.Земляницина